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Descregdo

. 020, depois de constatada a regularidade dos atos
fisicamente o processe/do PREGAO ELETRONICO (SRP) N° 228/2019 — SMS, cujo objeto é Regi

medicamentos diversos da Atengdo Basica padronizados | (Lista Padronizada),

procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA

stro de Preco para futuras e eventuais aquisigdes de

destinados as unidades de salde da Secretaria Municipal da

MARCA

Vr. Unit., Ofert {RS)

Vr. Estimado

Vr. Licitado

Diferenca

Economia {%)

CECHETTI & CADINI
COMERCIC E
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

COMP

120000

ALENDRONATO DE SODIO, 70MG.

ELOFAR

R$

0,24

44.400,00

28.800,00

15.600,00

35,14%

COMERCIAL
VALFARMA EIREL!

COmMP

168000

AZITROMICINA, 500 MG.

PHARLAB

R3

0,52

145.520,00

87.360,00

62.160,00

41,57%

TERRA SUL
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

COMP

56000

AZITROMICINA, 500 MG.

MED QUIMICA

R$

0,57

49.840,00

31.920,00

17.920,00

35,96%

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES £

ONCOLOGICOS LTDA

COMP

140000

METRONIDAZOL, 250MG.

PRATI
DONADUZZI

R$

0,11

35.000,00

15.400,00

19.600,00

56,00%

INOVAMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS
LTDA

BISNAGA

25200

MICONAZOL (NITRATQ), 2%, CREME DERMATOLOGICO,
BISNAGA 28G.

HIPOLAROR

R$

1,54

105.084,00

38.808,00

66.276,00

63,07%

DMC DISTRBUIDORAS,
COMERCIO D'
MEDICAMENTOS LTDA
-EPP

BISNAGA

8400

MICONAZOL (NITRATO), 2%, CREME DERMATOLOGICO,
BISNAGA 28G. ’

HIPOLABOR

R$

1,90

35.028,00

15.960,00

19.068,00

54,44%

SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

BISNAGA

31500

MICONAZOL (NITRATO), 20MG/G, CREME VAGINAL,
BISNAGA 80G COM NO MINIMO 7 APLICADORES,

HIPGLABOR

R$

4,99

212.625,00

157.185,00

55.440,00

26,07%

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA

BISNAGA

10500

MICONAZOL (NITRATO), 20MG/G, CREME VAGINAL,
BISNAGA 80G COM NO MINIMO 7 APLICADORES,

PRATI
DONADUZZE

R$

5,32

70.875,00

55.860,00

15.015,00

21,19%

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICOS
LTDA

compP

987000

PROMETAZINA, 25MG,

CRISTALIA

R$

0,09

197.400,00

88.830,00

108.570,00
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DMC DISTRBUIDORAS,
10 MED%%“&'E‘E‘%QSDLTDA COMP | 329000 PROMETAZINA, 25MG. HIPOLABOR | RS 015| 6580000|  49350,00| 1645000  2500%
- EPP
SUB-TOTAIS ~emmr e > 965.572,00 569.473,00 | 396.099,00 41,02%
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